АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Кильмезь
09.12.2022	           № 71

О внесении изменений в постановление от 29.05.2019 №42 «Об утверждении Положения об архиве, экспертной комиссии администрации Малокильмезского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказа Минкультуры России от 31.03.2015 № 526 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учёта и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»,   в целях совершенствования и упорядочения архивного дела администрация Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 29.05.2019 №42 «Об утверждении Положения об архиве, экспертной комиссии администрации Малокильмезского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 приложение № 3 изложить в следующей редакции согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Малокильмезского
    сельского поселения                                                     В.В. Чиргин

Приложение 3
к постановлению администрации
Малокильмезского
сельского поселения
от 09.12.2022 №71

СОСТАВ
экспертной комиссии администрации Малокильмезского сельского поселения
1. Чиргин Владимир Васильевич- глава сельского поселения – председатель ЭК
2. [bookmark: _GoBack]Кассихина Екатерина Сергеевна – ведущий специалист – секретарь ЭК
3. Морозова Марина Михайловна – ведущий специалист – член ЭК